2021年4月2日

各 位

株式会社 西 京 銀 行

取締役頭取 平岡 英雄

県内第9号！留学生の県内企業就職が決まりました！

～西京銀行主催の交流会から優秀な留学生が山口県内に定住～

西京銀行は、山口県・山口大学との共催により、留学生と企業経営者さまとの就職交流

会「DISCOVER YAMAGUCHI」（以下、本交流会）を毎年開催しておりますが、昨年

10月に開催された第12回本交流会で、留学生1名（中国出身、下関市立大学卒業生）が県

内企業へ入社いたしましたので、お知らせします。

採用企業であるオンガネジャパン株式会社さまは、高度外国人材の採用により、職場と

ビジネスのグローバル化・活性化に一層努められる予定です。

また、この度の採用で、本交流会による留学生の県内就職人数は9名となりました。

西京銀行は、これからも地元企業さまの海外進出や社内グローバル化に向けた高度外国

人材採用ニーズと留学生の日本企業への就職ニーズのマッチングに取り組んでまいりま

す。

◆採用企業さまについて

会社名 オンガネジャパン株式会社

代表者 代表取締役 岡本昭宏

所在地 山口県下関市長府港町10-63

事業内容 食品の輸出入および販売、PB商品の開発など

◆本件に関するお問い合わせ

西京銀行 総合企画部

ビジネスコンサルティンググループ（担当：山中）

TEL：080-5757-6221